[image: герб2]к

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.06.2025									                       № 1183
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 05.08.2019 № 1567

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Слободского от 05.08.2019 № 1567 «Об утверждении Административного регламента № 2 предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории муниципального образования» (далее – Административный регламент) внести следующие изменения:
1.1. Абзац 1 подраздела 1.1 раздела 1 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории муниципального образования (далее – административный регламент) определяет круг заявителей, стандарт предоставления муниципальной услуги, состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональном центре.».
1.2. Раздел 4 Административного регламента считать утратившим силу.
1.3. Раздел 5 Административного регламента считать утратившим силу.
2. Организационному отделу администрации города разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава города Слободского          И.В. Желвакова

image1.jpeg

к

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2025

№

1183

г. Слободской Кировской области

О

внесении изменений в постановление админи

страции города

Слободского от 05.08.2019 № 1567

В

соответствии с

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государ

ственных и муниципальных услуг»

администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление админи

страции города Слободского от 05.08.2019

№ 1567

«Об утве

рждении Ад

министративного регламента № 2

предоставления муниципальной услуги «

Выдача разрешений на право

организации розничных рынков на территории муниципального

образования

» (далее

–

Административный регламент) внести следующие

изменения:

1.1.

Абзац 1 п

о

драздел

а

1.1

раздела 1

Административного регламента

изложить в следующей редакции:

«

Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории

муниципального образования (далее

–

административный регламент)

определяет круг заявителей, стандарт предоставления муниципальной

услуги, состав, последовательность и сроки выполнения административных

процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности

выполнения администра

тивных процедур в электронной форме, а также

к             АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     19.06.2025                                               №   1183   г. Слободской Кировской области     О  внесении изменений в постановление админи страции города  Слободского от 05.08.2019 № 1567     В  соответствии с   Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государ ственных и муниципальных услуг»   администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. В постановление админи страции города Слободского от 05.08.2019  № 1567   «Об утве рждении Ад министративного регламента № 2   предоставления муниципальной услуги « Выдача разрешений на право  организации розничных рынков на территории муниципального  образования » (далее  –   Административный регламент) внести следующие  изменения:   1.1.  Абзац 1 п о драздел а   1.1   раздела 1   Административного регламента  изложить в следующей редакции:    « Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории  муниципального образования (далее  –   административный регламент)  определяет круг заявителей, стандарт предоставления муниципальной  услуги, состав, последовательность и сроки выполнения административных  процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности  выполнения администра тивных процедур в электронной форме, а также